
CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS  

Praça Manoel Leite Lemos, 407, Centro - CEP: 37910-000 - Delfinópolis-MG 

CNPJ: 04.492.224/0001-19 - Fone: (35) 3525-1676 

E-mail: camaradelfinopolis@gmail.com 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA N.º 008/2022  

  

Exonera Empregado Municipal, como nesta se especifica.  

  

ANA MARIA SILVA DA TRINDADE, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS (MG), no uso de suas atribuições legais; 

  

RESOLVE: 

  

 Art. 1º - EXONERAR, o senhor RHÔMULO RIBEIRO EULALIO DE BRITO, 

ocupante do emprego em Comissão de CONTADOR/COMPRADOR da Câmara Municipal de 

Delfinópolis (MG), a partir do dia 31 (trinta e um) de dezembro de 2022 (dois mil e vinte e dois).  

  

  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação.   

  

  

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Delfinópolis, 30 de dezembro de 2022. 

  

   

Ana Maria Silva da Trindade  

Presidente da Câmara Municipal  


		2022-12-30T09:22:28-0300
	ANA MARIA SILVA DA TRINDADE:09630583801




